
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО 
СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ  

И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О внесении изменения в приложение 2 к приказу Министерства 
социального благополучия и семейной политики Камчатского края  

от 26.12.2023 № 30-836-П «Об утверждении Программы профилактики 
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям  
в рамках осуществления регионального государственного контроля 

(надзора) в сфере социального обслуживания в Камчатском крае  
на 2024 год» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ   

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле  
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки  
и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики 
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Внести в приложение 2 к приказу Министерства социального 

благополучия и семейной политики Камчатского края от 26.12.2023 № 30-836-П 
«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 
охраняемым законом ценностям в рамках осуществления регионального 
государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания в 
Камчатском крае на 2024 год» изменение, изложив его в редакции согласно 
приложению к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

И.о. Министра социального 
благополучия и семейной 
политики Камчатского края 

  
 

Ю.О. Горелова 
[SIGNERSTAMP1] 

  



Приложение к приказу Министерства 
социального благополучия и семейной 
политики Камчатского края [Дата 
 регистрации] №  [Номер]-П 
 
«Приложение 2 к приказу Министерства 
социального благополучия и семейной 
политики Камчатского края от 26.12.2023 
№ 30-836-П  

 
ПЛАН-ГРАФИК 

проведения обязательных профилактических визитов отдела правового обеспечения и контрольно-надзорной 
деятельности Министерства социального благополучия и семейной политики Камчатского края на 2024 год 

  
№  
п/п  

Наименование юридического лица  
(ФИО индивидуального предпринимателя; 

наименование  
объекта)  

Адрес местонахождения объекта  

Планируемая дата  
проведения  

(месяц)  Примечание  

1.  Камчатская  краевая  организация 
общероссийской  общественной 
организации «Всероссийское общество 
инвалидов»  

683003, Камчатский край, г. Петропавловск- 
Камчатский, ул. Ленинградская, д. 34  

июнь  

2.  Петропавловск-Камчатская городская 
общественная организация  
Всероссийского общества инвалидов  

683003, Камчатский край, г. Петропавловск- 
Камчатский, ул. Ленинградская, д. 34  

июнь  

 


